



# FAKULTNÍ NEMOCNICE V MOTOLE

V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol

Stravovací odbor

Sekretariát vedoucího stravovacího doboru

## OBJEDNÁVKA SLUŽEB

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole

V Úvalu 84

150 06 Praha 5 - Motol

IČ odběratele: 00064203

DIČ odběratele: CZ00064203

Objednávka č. *414 0048/18* KÓD PTN:1

Číslo veřejné zakázky:

Evidenční číslo smlouvy ze dne: 2009/0016

Datum: 29.1.2018

Fakturujte na adresu:

Fakultní nemocnice v Motole - fin. účtárna

V Úvalu 84

150 06 Praha 5 - Motol

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

Mobil:

Email:

Dodavatel:	P.V.SERVICE spol., s.r.o. Libušská 118/246 142 00 Praha - Libuš
Telefon:	
Fax:	
IČ:	25736361
DIČ:	CZ25736361

Lhůta dodání:

Dodejte na adresu: FN Motol, V Úvalu 84, Praha 5

NIPEZ: 50000000-5

NS/AS: 0020/03

Hrazeno z: rozpočtu nákladového střediska

Nabídka: SR7NA0550

Objednáváme u vás: opravu Salsamatu Nilma

Pol. číslo	Druh	MJ	Množství	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem včetně DPH
	30120094: Kolínko Fitting 90		2	2 486,00	4 972,00	1 044,12	6 016,12
	30120084: Nípl spojka Fitting Straight		2	2 108,00	4 216,00	885,36	5 101,36
	30120092: Závít Nipple		2	1 135,00	2 270,00	476,70	2 746,70
	30150068: Těleso topné Salsamat - kratší		2	5 470,00	10 940,00	2 297,40	13 237,40
	30150011: Hadice ochranná		2,50	1 567,00	3 917,50	822,68	4 740,18
	30120044: Matka tenká prstýnek Ring Nut 1		2	324,00	648,00	136,08	784,08
	40180097: Izolace		2	5 582,00	11 164,00	2 344,44	13 508,44
	00014: Materiál, drobný, elektro, brusný		1	1 950,00	1 950,00	409,50	2 359,50
	Kabel vysokoteplotní		32	299,00	9 568,00	2 009,28	11 577,28
	Demontáž		12	420,00	5 040,00	1 058,40	6 098,40
	Zavaření dna		1	4 250,00	4 250,00	892,50	5 142,50
	Zpětná montáž		16	420,00	6 720,00	1 411,20	8 131,20
Cena celkem:							79 443,16 Kč

Platební podmínky:

60

Razítko a podpis odběratele:

Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) objednávky.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

Kopii objednávky přiložte prosím k faktuře.

*19.2.2018* 1 z 1